+7 (962) 070-10-10

CBeTUNbHUK

SepcoM

CBETOANOAHbIA TREKOBbIN

HU3KoBONbTHbIN 10W, 900

Lm, 4000K, 90 rpaaycos,

yepHbin, MGN305 Feron

ApTukyn 41953

B Hannunu

Cknan KpacHosapck
Cknan KemepoBo

Cknaa MO OaunHLoBO

XapaKTepuCTUKK

MpousBoANTEb ...
MowHOCTE, W ..o
CTeneHb 3awmTbl P ................ ...,
CBEeTOBOMMOTOK, Lm ....................
LiBeToBaa Temnepatypa, K..............
YrONOCBELLEHUS ..o

HanpshkeHwue, V

TeMmnepatypa akcnayataumm, °C
MynbcaLusa cBeTOBOro NoToka He 6onee
Knumatuueckoe ucnonHeHne

KonnuyecTtso cBeTOAMOOOB

MaTtepwuan paccemBaTtens ................
NCTOUHMKCBETA ...
MaTepuran Kopnyca ......................
Macca ceeTunbHuKa He 6onee, kg.......
OnvHa, mm
WvpwHa, mm

BbicoTa, mm ...
LIBETKOPMYCa ...
DYHKLMM oo
BpaleHue No ropusoHTanbHomnocu, °C
BpalueHue no septukansHomocu, °C ...
LiBeTCBEUEHUA ... . ...

POPMaCBETUMBHUKA ...

F Faron

info@sepcom.ru

30 wr.

16 wT.
1w,

13WT.

Feron

10

IP20

900

4000

90

48

oT-20 mo +40
5%

YXN4

1
Monukap6oHat
COB-ceeTOoaMOabI
AnOMUHWIA

024

127

80

80

YepHbin
[MOBOPOTHbIN
350

90
HentpanbHbii 6enbin

LivnnHap

sepcom.ru


https://sepcom.ru/

