



## Светильник светодиодный трековый низковольтный 10W, 900 Lm, 4000K, 90 градусов, черный, MGN305 Feron

Артикул 41953

<b>В наличии</b>	<b>30 шт.</b>
Склад Красноярск	28 шт.
Склад Кемерово	1 шт.
Склад МО Одинцово	1 шт.

### Характеристики

Производитель .....	Feron
Мощность, W .....	10
Степень защиты, IP .....	IP20
Световой поток, Lm .....	900
Цветовая температура, K .....	4000
Угол освещения .....	90
Входное напряжение, V .....	48
Температура эксплуатации, °C .....	от -20 до +40
Пульсация светового потока не более .....	5%
Климатическое исполнение .....	УХЛ4
Количество светодиодов .....	1
Материал рассеивателя .....	Поликарбонат
Источник света .....	COB-светодиоды
Материал корпуса .....	Алюминий
Масса светильника не более, kg .....	0.24
Длина, mm .....	127
Ширина, mm .....	80
Высота, mm .....	80
Цвет корпуса .....	Черный
Функции .....	Поворотный
Вращение по горизонтальной оси, °C .....	350
Вращение по вертикальной оси, °C .....	90
Цвет свечения .....	Нейтральный белый
Форма светильника .....	Цилиндр

